
 

2022年 4月吉日 

 

境川クリーンアップ作戦参加団体ご担当者様 各位 

 

境川クリーンアップ作戦実行委員会 

実行委員長 関根 正司 

 

第 22回境川クリーンアップ作戦 実施説明会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当実行委員会

の活動にご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、４月 19日に開催を予定しておりました第 22回境川クリーンアップ作戦実施

説明会ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手なが

ら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し

訳ございません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 尚、第 22 回境川クリーンアップ作戦自体は、開催を予定しております。参加者へ

対する注意事項などの詳しい実施要項につきましては、境川クリーンアップ作戦公式

サイト(https://sakaigawacup.jp)にてご案内をさせて頂きます。お手数おかけします

が、そちらでご確認いただきます様、お願い致します。 

敬具 

↓↓公式サイト↓↓ 

◇問い合わせ◇ 

境川クリーンアップ作戦事務局  

担当  

守屋寿一 携帯 090―9394―1694 

 
 


